
                                                                                                                         

       

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять друга сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про затвердження договору про пайову участь  

у створенні і розвитку інженерно – транспортної та соціальної  

інфраструктури населеного пункту Слобожанської селищної ради 

з гр. Санько Анастасія Сергіївна 

  

Розглянувши надані документи: заяву гр. Санько Анастасія Сергіївна, копію паспорту 

***********, копію іпн ***********, копію повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт щодо об’єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до 

об’єктів з незначними наслідками (СС1)/про зміну даних у повідомленні про початок 

виконання будівельних робіт щодо об’єктів, що за класом наслідків (відповідальності) 

належать до об’єктів з незначними наслідками (СС1) від 10.09.2018 № ДП 061182531836, 

копію витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності від 03.09.2018 № 136334417, зведений кошторисний розрахунок вартості 

будівництва складського приміщення для зберігання сільськогосподарської продукції та 

сторожки за адресою: вул. Василя Сухомлинського, буд. 86-с, смт Слобожанське, 

Дніпровський район, Дніпропетровська область, керуючись ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», ст.ст. 26, 68, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  враховуючи висновки постійної комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА:     

 

1. Затвердити договір про пайову участь гр. Санько Анастасія Сергіївна у створенні і 

розвитку інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури населеного пункту 

Слобожанської селищної ради та встановити величину пайової участі в розмірі 8 (Вісім) % від 

загальної кошторисної вартості об’єкта будівництва, яка за наданими документами складає 

140 000,00 (Сто сорок тисяч) гривень. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 вересня 2018 року 

1601-32/VII 


